
Producent TP-Link

EAN 6935364030513

Kod producenta TL-SM321A

Stan Nowy

TPLINK TL-SM321A TP-Link TL-SM321A
1000BaseBX SFP MiniGBIC LC SM WDM
9/125um
Indeks: 5134 Producent: TP-LINK Kod producenta: TL-SM321A

Cena: 103.53 zł

Opis

TP-LINK 1000base-BX WDM SFP Module moduł
przekaźników sieciowych 1250 Mbit/s
Producent: TP-LINK

Cechy

Obsługa funkcji Plug & Play: Tak

Warunki pracy

Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C
Zakres wilgotności względnej: 10 - 90%
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 80 °C

Wydajność

Maksymalna szybkość przesyłania danych: 1250 Mbit/s

Parametry
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